на Закона за водите 

1.1. Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Водоснабдяване и канализация“ ЕАД, гр. Бургас е със седалище и адрес на 

управление: гр. Бургас, кв. Победа, ул. „Ген. Владимир Вазов“ № 3, и с уставен капитал в 

размер на 2 227 800 (два милиона двеста двадесет и седем хиляди и осемстотин лева), с 

едноличен собственик на капитала държавата. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 812115210 и е с предмет на 

дейност: извършване на сделки по водоснабдяване и канализация, напояване, 

хидроенергетика, отводняване, изграждане, поддържане и използване на водностопански